PAGE

РЕШЕНИЕ
принятое на публичных слушаниях, состоявшихся в Семёновском сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

 06   сентября   2024 года

Тема: «О принятии проекта решения Совета народных депутатов Семёновского сельского поселения " О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 17.08.2020 г. № 118-V-СНД «Об утверждении правил благоустройства территории Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в ред. от 04.07.2022 № 38-VI-СНД; от 13.02.2023 № 60;от 13.03.2023 № 61, от 17.04.2023 № 62),   обсудив проект внесения изменений и дополнений в благоустройство территории  Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, участники публичных слушаний.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить, внесенный для обсуждения на публичные слушания проект внесения изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 17.08.2020 г. № 118-V-СНД «Об утверждении правил благоустройства территории Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в ред. от 04.07.2022 № 38-VI-СНД; от 13.02.2023 № 60;от 13.03.2023 № 61, от 17.04.2023 № 62),.

 2. Рекомендовать Совету народных депутатов Семёновского сельского поселения на основании одобренного проекта принять изменения и дополнения в благоустройство территории Семёновского сельского поселения.

Председатель публичных слушаний

Н.А.Рязанцева
Секретарь публичных слушаний

Т.В.Мухина.
PAGE
6